АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012                       № 292

г. Уссурийск

Об установлении тарифов на

платные  услуги  муниципального

казенного учреждения

«Административно-хозяйственное

управление» администрации

Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления

в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа

от 07 сентября 2006 года № 464-НПА «О Положении о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий

и муниципальных учреждений Уссурийского городского округа»,

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 27 сентября 2011 года № 2344-НПА  «Об утверждении Методики

формирования цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые

муниципальным учреждением «Административно-хозяйственное

управление» администрации Уссурийского городского округа»,

заключением управления экономического развития администрации

Уссурийского городского округа от 13 декабря 2011г. № 71-1

«Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу»,

заключением управления экономического развития администрации

Уссурийского городского округа от 13 декабря 2011г. № 71-2

«Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу»,

заключением управления экономического развития администрации

2

Уссурийского городского округа от 13 декабря 2011г. № 71-3

«Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу»,

заключением управления экономического развития администрации

Уссурийского городского округа   от 13 декабря 2011г. № 71-4

«Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу»,

заключением управления экономического развития администрации

Уссурийского городского округа  от 13 декабря 2011г. № 71-5

«Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на платные услуги муниципального казенного

учреждения «Административно-хозяйственное управление» администрации

Уссурийского городского округа согласно приложению.

2. Тариф устанавливается на период с 01 января 2012года по 31 декабря

2012года.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, руководителя аппарата  администрации

О.М. Михайлову.

И.о. главы Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                 Р.М. Сяченкова

Приложение

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 02.02.2012 № 292

Тарифы

на платные  услуги  муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление» администрации

Уссурийского городского округа

№

п/п

Наименование платной услуги Стоимость одного часа

платной услуги ( руб.)

1 Транспортные услуги юридическим и

физическим лицам ( предоставление

автобуса на 42 посадочных места)

1 136,00

2 Транспортные услуги юридическим и

физическим лицам ( предоставление

автобуса на 21 посадочное место)

773,00

3 Транспортные услуги юридическим и

физическим лицам ( предоставление

микроавтобуса на 6 посадочных мест)

591,00

4 Транспортные услуги юридическим и

физическим лицам ( предоставление

грузовика грузоподъемностью 1580 кг)

497,00

5 Услуги предоставления залов для

проведения семинаров, совещаний,

собраний организациям, учебным

заведениям

380,00